INDICAÇÃO Nº 1902/2014
Solicita a realização de manutenção na EMEF e EMEI Profº Joaquim Silveira Santos, Bairro Juca Rocha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando manutenção na EMEF e EMEI Profº Joaquim Silveira Santos, Bairro Juca Rocha.
JUSTIFICATIVA:
Solicita manutenção nos pontos citados na referida unidade escolar, conforme segue:
1. Solicita manutenção geral na EMEI Profº Joaquim Silveira Santos, inclusive no telhado (fotos 1 e 2);
2. Solicita manutenção de pintura interna e externa na Sala de aula da EMEF Profº Joaquim Silveira Santos, próximo ao Gabinete Dentário. (fotos: 3, 4 e 5);

3. Solicita colocação de vidro na sala de aula da EMEF Profº Joaquim Silveira Santos (foto: 6)

4. Solicita manutenção na entrada de ar e pintura da quadra da EMEF Profº Joaquim Silveira Santos (foto: 7);

5. Solicita manutenção no corrimão da entrada da EMEF Profº Joaquim Silveira Santos (foto: 8);

6. Solicita substituição ou troca de utensílios de cozinha da EMEF Profº Joaquim Silveira Santos (foto: 9); e
7. Solicita providências junto a empresa que reforma a diretoria e a secretaria da EMEF Profº Joaquim Silveira Santos, para que seja terminado a reforma. (foto: 10 e 11).
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de novembro de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/11/2014 - 11:36:15 07823/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 41ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/12/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário